М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

/7^ •// . ^ 7 г З " г. № ^'^/Р

О внесении изменений в Положение о грантах Мэра города Грозного в сфере
образования, утвержденное распоряжением Мэрии города Грозного от

29 августа 2011 года № 943

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом города Грозного:

L Внести в Положение о грантах Мэра города Грозного в сфере
образования, утвержденное распоряжением Мэрии города Грозного
от 29 августа 2011года № 943, следующие изменения:

1.1. Исключить из пункта 4 слова «Лучшее образовательное
учреждение».

1.2. Исключить из пункта 5 слова «лучщее образовательное
учреждение - 1 грант - 300 тыс. руб.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования
в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте
Мэрии г. Грознор^и ,^^^

М.М.Хучиев Мэр города иЙ ис